АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«*?7» -W^XA^2025 г. № ^7

г. Краснодон

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением
Администрации муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

от 22 августа 2024 года № 381

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом

Луганской Народной Республики от 15.02.2024 № 44-1 «О стратегическом
планировании в Луганской Народной Республике», пунктом 3.1. Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденного постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 01.03.2024 № 47
«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики», на основании
Положения об Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 08.11.2023 № 3, на основании служебной записки
отдела спорта и молодежи Администрации муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 04.10.2024 № 25/11120, Администрация муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 22 августа 2024 года
№381 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики» дополнив его пунктом 13 следующего содержания:

14. Формирование
современной

городской среды
на территории

муниципального
образования

Краснодонский
муниципальный
округ Луганской

Народной
Республики в

2025 году

Первый
заместитель Главы
муниципального

округа
муниципальное

образование
Краснодонский
муниципальный
округ Луганской

Народной
Республики

Гончарова А.С.

Управление
архитектуры и
строительства

Администрации
муниципального

округа
муниципальное

образование
Краснодонский
муниципальный
округ Луганской

Народной
Республики

2025г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/